Inquisitio

John de Wintonia	Geoffrey Symond	John de Wintonia
John de Wintonia	Robertus Bonda	Henry de Wintonia
John de Wintonia	John de Wintonia	John de Wintonia
John de Wintonia	John de Wintonia	John de Wintonia

Et in die... Robertus... John de Wintonia... et post...  
Et in die... Robertus... John de Wintonia... et post...  
Et in die... Robertus... John de Wintonia... et post...  
Et in die... Robertus... John de Wintonia... et post...  
Et in die... Robertus... John de Wintonia... et post...  
Et in die... Robertus... John de Wintonia... et post...  
Et in die... Robertus... John de Wintonia... et post...  
Et in die... Robertus... John de Wintonia... et post...  
Et in die... Robertus... John de Wintonia... et post...  
Et in die... Robertus... John de Wintonia... et post...

¶ Post... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ Post... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ Post... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ Post... Willielmus... Robertus... et post...

¶ In die... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ In die... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ In die... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ In die... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ In die... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ In die... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ In die... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ In die... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ In die... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ In die... Willielmus... Robertus... et post...

¶ Post... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ Post... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ Post... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ Post... Willielmus... Robertus... et post...

¶ Post... Willielmus... Robertus... et post...  
¶ Post... Willielmus... Robertus... et post...

Anno de Wintonia

John de Wintonia

77  
Pap

Et hoc factum est in ... p[ro]curator ...

1400

Johnes Simond p[ro]curator in curia ...

1400

Et hoc factum est in ...

1400

Thomas ... p[ro]curator ...

1400

Et hoc factum est in ...

Unio de loca

Johnes ...	Adam ...	Robertus ...
Johnes ...	Almaricus ...	Johnes ...
Robertus ...	Johnes ...	Robertus ...
Johnes ...	Johnes ...	Johnes ...
Henry ...	Henry ...	Henry ...
Johnes ...	Johnes ...	Johnes ...

Unio de loca ...

1400

Et hoc factum est in ...

Regium Curie genit' tunc tunc die lune proxima post festum omnium sanctorum anno regni Henrici octavi  
 post conquestum 21<sup>mo</sup> - Et Anno Domini Millesimo quingentesimo octavo 28<sup>mo</sup>

- |            |                |                |                 |
|------------|----------------|----------------|-----------------|
| Inquisitor | Johnes obis    | Johnes froude  | Abbas Winton    |
| officium   | Johnes de Wyth | Johnes Sante   | Henricus Lync   |
|            | Johnes Syax    | Johnes pape    | Johnes poynt    |
|            | Johnes wesse   | Henricus Bayce | Stephanus amton |
- 
- |               |                      |                   |                |               |
|---------------|----------------------|-------------------|----------------|---------------|
| Inquisitor de | Johnes Winton        | Willelmus Wylchyn | Johnes Boch    | Johnes Symon  |
| Wylchyn       | Johnes wether        | Willelmus godard  | Johnes woch    | Johnes woselm |
|               | Willelmus colbe junr | Henricus de Colle | Johnes wiffing |               |